Quinta-feira, 31 DE MARÇO DE 201630 DIÁRIO OFICIAL Nº 33098

PORTARIA Nº 1046/2016-DG/CGP, DE 30/03/2016
A Diretora Geral do Departamento de Trânsito do Estado do Pará
- DETRAN/PA, usando de suas atribuições que lhe são conferidas
por Lei,
R E S O L V E:
EXONERAR o senhor HELENO LISBOA DE MATOS, matrícula
54186902/2, do Cargo em Comissão, DAS-03, de Gerente da
CIRETRAN “B” de Bragança.
Os efeitos desta Portaria entrarão em vigor em 31/03/2016.
ANDREA YARED DE OLIVEIRA HASS
Diretora Geral

Protocolo 944914

ERRATA
NÚMERO DA PUBLICAÇÃO: 900088

ERRATA DA PORTARIA Nº 3261/2015/DG/DHCRV/CHC publicada
no Diário Ofi cial do Estado do Pará nº 33014 edição do dia
18/11/2015
Onde se lê no intem I:
Renovar o credenciamento provisoriamente pelo período de 02
meses, a contar da data da publicação desta portaria...
Leia-se
Renovar o credenciamento provisoriamente pelo período de 02
meses, a contar de 05/12/2015 à 04/02/2016
Andrea Yared De Oliveira Hass
Diretora Geral
DOE 33.040

Protocolo 944711
ERRATA

NÚMERO DA PUBLICAÇÃO: 917504
ERRATA DA PORTARIA Nº 063/2016/DG/DHCRV/CHC publicada
no Diário Ofi cial do Estado do Pará nº 33048 edição do dia
14/01/2016.
Onde se lê no intem I:
Renovar o credenciamento provisoriamente pelo período de 03
meses, a contar da data de assinatura desta portaria...
Leia-se
Renovar o credenciamento provisoriamente pelo período de 03
meses, a contar de 05/02/2016 à 04/05/2016
Andrea Yared De Oliveira Hass
Diretora Geral
DOE 33.040

Protocolo 944712
ERRATA

NÚMERO DA PUBLICAÇÃO: 900086
ERRATA DA PORTARIA Nº 3260/2015/DG/DHCRV/CHC publicada
no Diário Ofi cial do Estado do Pará nº 33014 edição do dia
18/11/2015
Onde se lê no intem I:
Renovar o credenciamento provisoriamente pelo período de 02
meses, a contar da data da publicação desta portaria...
Leia-se
Renovar o credenciamento provisoriamente pelo período de 02
meses, a contar de 05/12/2015 à 04/02/2016
Andrea Yared De Oliveira Hass
Diretora Geral
DOE 33.040

Protocolo 944714
ERRATA

NÚMERO DA PUBLICAÇÃO: 917501
ERRATA DA PORTARIA Nº 062/2016/DG/DHCRV/CHC publicada
no Diário Ofi cial do Estado do Pará nº 33048 edição do dia
14/01/2016
Onde se lê no intem I:
Renovar o credenciamento provisoriamente pelo período de 03
meses, a contar da data de assinatura desta portaria...
Leia-se
Renovar o credenciamento provisoriamente pelo período de 03
meses, a contar de 05/02/2016 à 04/05/2016
Andrea Yared De Oliveira Hass
Diretora Geral
DOE 33.040

Protocolo 944715
ERRATA

NÚMERO DA PUBLICAÇÃO: 900081
ERRATA DA PORTARIA Nº 3256/2015/DG/DHCRV/CHC publicada
no Diário Ofi cial do Estado do Pará nº 33014 edição do dia
18/11/2015.
Onde se lê no intem I:
Renovar o credenciamento provisoriamente pelo período de 02
meses, a contar da data de publicação desta portaria...
Leia-se
Renovar o credenciamento provisoriamente pelo período de 02
meses, a contar de 05/12/2015 à 04/02/2016
Andrea Yared De Oliveira Hass
Diretora Geral
DOE 33.040

Protocolo 944718
ERRATA

NÚMERO DA PUBLICAÇÃO: 917478
ERRATA DA PORTARIA Nº 058/2016/DG/DHCRV/CHC  publicada
no Diário Ofi cial do Estado do Pará nº 33048 edição do dia
14/01/2016
Onde se lê no intem I:
Renovar o credenciamento provisoriamente pelo período de 03
meses, a contar da data de assinatura desta portaria...
Leia-se
Renovar o credenciamento provisoriamente pelo período de 03
meses, a contar de 05/02/2016 à 04/05/2016

Andrea Yared De Oliveira Hass
Diretora Geral
DOE 33.040

Protocolo 944719
ERRATA

NÚMERO DA PUBLICAÇÃO: 899281
ERRATA DA PORTARIA Nº 3227/2015/DG/DHCRV/CHC publicada
no Diário Ofi cial do Estado do Pará nº 33013 edição do dia
17/11/2015.
Onde se lê no intem I:
Renovar o credenciamento provisoriamente pelo período de 02
meses, a contar da data da publicação desta portaria...
Leia-se
Renovar o credenciamento provisoriamente pelo período de 02
meses, a contar de 14/11/2015 à 13/01/2016
Andrea Yared De Oliveira Hass
Diretora Geral
DOE 33.040

Protocolo 944721
ERRATA

NÚMERO DA PUBLICAÇÃO: 917514
ERRATA DA PORTARIA Nº 067/2016/DG/DHCRV/CHC publicada
no Diário Ofi cial do Estado do Pará nº 33048 edição do dia
14/01/2016
Onde se lê no intem I:
Renovar o credenciamento provisoriamente pelo período de 03
meses, a contar da data de assinatura desta portaria...
Leia-se
Renovar o credenciamento provisoriamente pelo período de 03
meses, a contar de 14/01/2016 à 13/04/2016
Andrea Yared De Oliveira Hass
Diretora Geral
DOE 33.040

Protocolo 944722
ERRATA

NÚMERO DA PUBLICAÇÃO: 900083
ERRATA DA PORTARIA Nº 3258/2015/DG/DHCRV/CHC publicada
no Diário Ofi cial do Estado do Pará nº 33014 edição do 18/11/15.
Onde se lê no intem I:
Renovar o credenciamento provisoriamente pelo período de 02
meses, a contar da data da publicação desta portaria...
Leia-se
Renovar o credenciamento provisoriamente pelo período de 02
meses, a contar de 05/12/2015 à 04/02/2016
Andrea Yared De Oliveira Hass
Diretora Geral
DOE 33.040

Protocolo 944723
ERRATA

NÚMERO DA PUBLICAÇÃO: 917486
ERRATA DA PORTARIA Nº 060/2016/DG/DHCRV/CHC publicada
no Diário Ofi cial do Estado do Pará nº 33048 edição do dia
14/01/16
Onde se lê no intem I:
Renovar o credenciamento provisoriamente pelo período de 03
meses, a contar da data de assinatura desta portaria...
Leia-se
Renovar o credenciamento provisoriamente pelo período de 03
meses, a contar de 05/02/2016 à 04/05/2016
Andrea Yared De Oliveira Hass
Diretora Geral
DOE 33.040

Protocolo 944726
ERRATA

NÚMERO DA PUBLICAÇÃO: 900085
ERRATA DA PORTARIA Nº 3259/2016/DG/DHCRV/CHC publicada
no Diário Ofi cial do Estado do Pará nº 33014 edição do dia
18/11/2015.
Onde se lê no intem I:
Renovar o credenciamento provisoriamente pelo período de 02
meses, a contar da data da publicação desta portaria...
Leia-se
Renovar o credenciamento provisoriamente pelo período de 02
meses, a contar de 05/12/2015 à 04/02/2016
Andrea Yared De Oliveira Hass
Diretora Geral
DOE 33.040

Protocolo 944727
ERRATA

NÚMERO DA PUBLICAÇÃO: 917491
ERRATA DA PORTARIA Nº 061/2016/DG/DHCRV/CHC publicada
no Diário Ofi cial do Estado do Pará nº 33048 edição do dia
14/01/2016
Onde se lê no intem I:
Renovar o credenciamento provisoriamente pelo período de 03
meses, a contar da data de assinatura desta portaria...
Leia-se
Renovar o credenciamento provisoriamente pelo período de 03
meses, a contar de 05/02/2016 à 04/05/2016
Andrea Yared De Oliveira Hass
Diretora Geral
DOE 33.040

Protocolo 944728
ERRATA

NÚMERO DA PUBLICAÇÃO: 904410
ERRATA DA PORTARIA Nº 3393/2015/DG/DHCRV/CHC publicada
no Diário Ofi cial do Estado do Pará nº 33021 edição do dia
27/11/2015.
Onde se lê no intem I:

Renovar o credenciamento provisoriamente pelo período de 02
meses, a contar da data de assinatura desta portaria...
Leia-se
Renovar o credenciamento provisoriamente pelo período de 02
meses, a contar de 27/11/2015 à 26/01/2016.
Andrea Yared De Oliveira Hass
Diretora Geral
DOE 33.040

Protocolo 944731
ERRATA

NÚMERO DA PUBLICAÇÃO: 917517
ERRATA DA PORTARIA Nº 068/2016/DG/DHCRV/CHC publicada
no Diário Ofi cial do Estado do Pará nº 33048 edição do dia
14/01/2016
Onde se lê no intem I:
Renovar o credenciamento pelo período de 12 meses, a contar
da data de assinatura desta portaria...
Leia-se
Renovar o credenciamento pelo período de 12 meses, a contar
de 27/01/16 à 26/01/2017.
Andrea Yared De Oliveira Hass
Diretora Geral
DOE 33.040

Protocolo 944732
ERRATA

NÚMERO DA PUBLICAÇÃO: 900094
ERRATA DA PORTARIA Nº 3264/2016/DG/DHCRV/CHC publicada
no Diário Ofi cial do Estado do Pará nº 33014 edição do dia
18/11/2015.
Onde se lê no intem I:
Renovar o credenciamento provisoriamente pelo período de 02
meses, a contar da data de publicação desta portaria...
Leia-se
Renovar o credenciamento provisoriamente pelo período de 02
meses, a contar de 05/12/2015 à 04/02/2016
Andrea Yared De Oliveira Hass
Diretora Geral
DOE 33.040

Protocolo 944734
ERRATA

NÚMERO DA PUBLICAÇÃO: 917512
ERRATA DA PORTARIA Nº 066/2016/DG/DHCRV/CHC publicada
no Diário Ofi cial do Estado do Pará nº 33048 edição do dia
14/01/2016
Onde se lê no intem I:
Renovar o credenciamento  pelo período de 12 meses, a contar
da data de assinatura desta portaria...
Leia-se
Renovar o credenciamento pelo período de 12 meses, a contar
de 05/02/2016 à 04/02/2017.
Andrea Yared De Oliveira Hass
Diretora Geral
DOE 33.040

Protocolo 944735
ERRATA

NÚMERO DA PUBLICAÇÃO: 900089
ERRATA DA PORTARIA Nº 3262/2015/DG/DHCRV/CHC publicada
no Diário Ofi cial do Estado do Pará nº 33014 edição do dia
18/11/15.
Onde se lê no intem I:
Renovar o credenciamento provisoriamente pelo período de 02
meses, a contar da data da publicação desta portaria...
Leia-se
Renovar o credenciamento provisoriamente pelo período de 02
meses, a contar de 05/12/2015 à 04/02/2016
Andrea Yared De Oliveira Hass
Diretora Geral
DOE 33.040

Protocolo 944738
ERRATA

NÚMERO DA PUBLICAÇÃO: 917507
ERRATA DA PORTARIA Nº 064/16/DG/DHCRV/CHC publicada no
Diário Ofi cial do Estado do Pará nº 33048 edição do dia 14/01/16
Onde se lê no intem I:
Renovar o credenciamento provisoriamente pelo período de 03
meses, a contar da data de assinatura desta portaria...
Leia-se
Renovar o credenciamento provisoriamente pelo período de 03
meses, a contar de 05/02/2016 à 04/05/2016
Andrea Yared De Oliveira Hass
Diretora Geral
DOE 33.040

Protocolo 944739

ERRATA
NÚMERO DA PUBLICAÇÃO: 900093
ERRATA DA PORTARIA Nº 3263/2015/DG/DHCRV/CHC publicada
no Diário Ofi cial do Estado do Pará nº 33014 edição do dia
18/11/2015
Onde se lê no intem I:
Renovar o credenciamento provisoriamente pelo período de 02
meses, a contar da data de assinatura desta portaria...
Leia-se
Renovar o credenciamento provisoriamente pelo período de 02
meses, a contar de 05/12/2015 à 04/02/2016
Andrea Yared De Oliveira Hass
Diretora Geral
DOE 33.040

Protocolo 944741